
Sobolew, dnia 6.09.2021 r. 

IG.271.13.2021/ZP 

 

Informacja z otwarcia ofert   

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), Zamawiający informuje że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizacje zadania pn. „Budowa 
oczyszczalni ścieków komunalnych oraz sieci kanalizacyjnej  w miejscowości Gończyce” 
– IV postępowanie  do dnia składania ofert tj. 6.09.2021r. do godz. 11:00 wpłynęły 3 (trzy) 
oferty : 

 

Zestawienie Wykonawców którzy złożyli oferty: 

Nr 
oferty 

Firma oraz adresy wykonawców, 
 którzy złożyli ofertę w terminie 

 
Cena netto (ogółem) 

 
Cena brutto (ogółem) Okres gwarancji 

1 
WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. 
Łomnica 39 
08-430 Żelechów 

 
5 260 000,00 zł 

 

6 469 800,00 zł 60 miesięcy 

2 
SANTEX Kazimierz Czapka 
ul. Wspólna 13 B 
39-120 Sędziszów Małopolski 

 
4 242 770,00 zł 

 
5 218 607,10 zł 60 miesięcy 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Montażowe MONTECH Sp. z o.o. 
Łuszczów Drugi 108 
20-258 Lublin 

 
5 203 252,03 zł 

 
6 400 000,00 zł 60 miesięcy 

 
 

 

 
-  

-WÓJT GMINY SOBOLEW- 
 

 
 

 


